
ZARZĄDZENIE NR 85/2020 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze 
zm.) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr RGK.0007.189.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2020, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.   Dochody budżetu gminy w wysokości 154 244 506,48 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 46 821,00 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 154 291 327,48 zł,  z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 136 504 716,27 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 17 786 611,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1.   Wydatki budżetu gminy w wysokości 171 075 294,01 zł, 

2. Zwiększa się o kwotę 46 821,00 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 171 122 115,01 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 134 206 066,96 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 36 916 048,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 699 318,53 zł,  z tego:   ᠆ rezerwa 
ogólna 301 318,53 zł,   ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 398 000,00 zł. 

§ 3. Określa się limity wydatków na zadania majątkowe w 2020r., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Wójt 
Gminy Dariusz Fundator 

Id: AD75868A-5168-4759-94CB-F2BC4844A5BA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

63 963 513,85 63 976 775,85

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

12 939 338,00 12 952 600,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 156 738,00 170 000,00

852 Pomoc społeczna 2 106 054,71 2 139 613,71

Pozostała działalność 52 400,00 85 959,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
52 400,00 85 959,00

154 244 506,48 154 291 327,48

2030 33 559,00

Razem: 46 821,00

33 559,00

85295 33 559,00

75615 13 262,00

0910 13 262,00

Rozdział Paragraf Zmiana

13 262,00

Dochody budżetu Gminy Białe Błota na rok 2020 

   

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 85/2020 

Wójta Gminy Białe Błota      

z dnia 10 listopada 2020r. 

Id: AD75868A-5168-4759-94CB-F2BC4844A5BA. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 12 020 353,77

Pozostała działalność 1 660 961,96

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Pomoc społeczna 6 967 063,96

Ośrodki pomocy społecznej 2 284 502,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 837,00

Zakup usług pozostałych 86 761,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 678 866,00

Wynagrodzenia bezosobowe 70 307,00

Pozostała działalność 392 903,47

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 959,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 306,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 700,00

Zakup usług pozostałych 24 200,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
150 000,004330 -70 000,00 80 000,00

4210 5 000,00 36 700,00

4300 5 000,00 29 200,00

4120 600,00 1 906,00

4130 1 949,00 1 949,00

4010 25 000,00 73 100,00

4110 4 400,00 20 359,00

4170 -8 390,00 61 917,00

85295 -28 051,00 364 852,47

4300 30 000,00 116 761,00

85228 -8 390,00 670 476,00

85219 70 000,00 2 354 502,00

4210 40 000,00 123 837,00

4709 237,00 237,00

852 33 559,00 7 000 622,96

4419 70,00 70,00

4708 765,00 765,00

4129 58,00 58,00

4418 200,00 200,00

4119 405,00 405,00

4128 188,00 188,00

4019 2 355,00 2 355,00

4118 1 318,00 1 318,00

75095 13 262,00 1 674 223,96

4018 7 666,00 7 666,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 13 262,00 12 033 615,77

Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na rok 2020 

Załącznik Nr 2   

do Zarządzenia Nr 85/2020     

Wójta Gminy Białe Błota       

z dnia 10 listopada 2020r. 

Id: AD75868A-5168-4759-94CB-F2BC4844A5BA. Podpisany Strona 1



171 075 294,01Razem: 46 821,00 171 122 115,01

Id: AD75868A-5168-4759-94CB-F2BC4844A5BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 76/2020
Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 26 października 2020r.

ZADANIA MAJĄTKOWE W 2020 ROKU 

Jednostka 

organizacyjna Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       

2020 r.           

po zmianach          

na 2020 r.
kredyty i pożyczki

budżet państwa, 

Powiat 

środki 

wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 24 017 984,25 170 000,00 170 000,00 24 017 984,25 5 487 076,23 6 376 344,94 6 323 725,54 5 750 837,54 80 000,00

A 60004 Lokalny transport zbiorowy 22 266,00 0,00 0,00 22 266,00 22 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 6060 Zakup kontenera socjalnego 

usytuowanego w Łochowicach

22 266,00 22 266,00 22 266,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

B 60016 Drogi publiczne gminne 23 995 718,25 170 000,00 170 000,00 23 995 718,25 5 464 810,23 6 376 344,94 6 323 725,54 5 750 837,54 80 000,00

1 6057   

6059

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na 

terenie miejscowości Łochowo, 

Drzewce (od ul. Długiej poprzez ul. 

Wąską do ul. Długiej),  Murowaniec, 

Kruszyn Krajeński

8 681 585,00 8 681 585,00 0,00 2 300 844,94 629 902,52 5 750 837,54 Urząd Gminy 

Białe Błota

2 6050 Budowa drogi gminnej relacji Białe 

Błota – Osiedle Miedzyń w Bydgoszczy 

oraz drogi gminnej relacji Białe Błota – 

droga powiatowa do Trzcińca Nr 

1537C, obręb geodezyjny Białe Błota 

2 406 000,00 170 000,00 2 576 000,00 176 000,00 2 400 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

3 6050 Projekt i budowa  ul. Sokolej w  

Murowańcu

2 190 330,00 2 190 330,00 1 181 090,51 1 009 239,49 Urząd Gminy 

Białe Błota

4 6050 Budowa odcinka ulicy Przyrodniczej i 

łącznika pomiędzy ulicą Zabytkową a 

ulicą Przyrodniczą (ul. Św. Jana Marii 

Vianney'a) w Przyłękach

76 000,00 76 000,00 76 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

5 6050 Budowa ul. Betonowej w Białych 

Błotach etap IV

231 800,00 231 800,00 124 275,03 107 524,97 Urząd Gminy 

Białe Błota

6 6050 Budowa ul. Wycieczkowej w Łochowie 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

7 6050 Budowa ul. Azalowej w Białych Błotach 789 500,00 789 500,00 450 238,00 339 262,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

8 6050 Rozbudowa ul. Zagajnikowej w 

Prądkach ul. Farmerskiej i ul. Osiedle w 

Cielu

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

9 6060 Zakup równiarki drogowej 531 920,00 531 920,00 381 920,00 150 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

Fundusz sołeckiZwiększenia Zmniejszenia dochody własne

Id: AD75868A-5168-4759-94CB-F2BC4844A5BA. Podpisany Strona 1



Jednostka 

organizacyjna Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       

2020 r.           

po zmianach          

na 2020 r.
kredyty i pożyczki

budżet państwa, 

Powiat 

środki 

wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Fundusz sołeckiZwiększenia Zmniejszenia dochody własne

10 6050 Budowa ul. Zabytkowej w Przyłękach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

11 6050 Budowa ul. Jagodowej w Łochowicach 200 000,00 200 000,00 160 000,00 40 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

12 6050 Projekt i budowa utwardzenia gruntu 

na dz. 181/5 w Białych Błotach

180 000,00 180 000,00 0,00 160 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

13 6050 Projekt ulicy Bagatela i Bałkańskiej w 

Białych Błotach

32 000,00 32 000,00 12 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

14 6050 Budowa ul.Kwiatowej w Kruszynie Kraj. 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

15 6050 Projekt budowy ulicy Orzechowej w 

Zielonce

36 000,00 36 000,00 36 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

16 6050 Projekt budowy ulicy Pogodnej w Cielu 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

17 6050 Projekt budowy ulicy Śluzowej od ul. 

Zagajnikowej do ul. Granicznej w 

Prądkach 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

18 6050 Projekt budowy ulicy Łąkowej w 

Łochowicach 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

19 6050 Projekt budowy ulicy Czereśniowej w 

Łochowie 

64 500,00 64 500,00 64 500,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

20 6050 Projekt budowy ulicy Słonecznej w 

Lisim Ogonie 

57 500,00 57 500,00 57 500,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

21 6050 Projekt budowy ulicy Kolibra w 

Murowańcu 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota
22 6050 Projekt budowy chodnika przy ul. 

Słonecznej w Kruszynie Krajeńskim 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

23 6050 Projekt budowy ul. Białobłockiej w 

Kruszynie Krajeńskim 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

24 6050 Budowa ul. Iglastej w Białych Błotach 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

25 6050 Projekt budowy ul. Cukrowej w Białych 

Błotach 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

26 6050 Budowa ul. Jaworowej w Zielonce 63 075,00 63 075,00 63 075,00 Urząd Gminy 

Białe Błota
27 6050 Projekt ul. Jedlinowej w Łochowie 38 026,19 38 026,19 38 026,19 Urząd Gminy 

Białe Błota
28 6050 Projekt ul. Albatrosa w Murowańcu 69 372,00 69 372,00 23 872,00 45 500,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

Id: AD75868A-5168-4759-94CB-F2BC4844A5BA. Podpisany Strona 2



Jednostka 

organizacyjna Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       

2020 r.           

po zmianach          

na 2020 r.
kredyty i pożyczki

budżet państwa, 

Powiat 

środki 

wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Fundusz sołeckiZwiększenia Zmniejszenia dochody własne

29 6050 Projekt i budowa pieszo-jezdni na ul. 

Laskowej w Trzcińcu

17 613,60 17 613,60 17 613,60 Urząd Gminy 

Białe Błota

30 6050 Budowa ul. Ptasiej w Murowańcu 54 084,00 54 084,00 54 084,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

31 6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych z inwestycji pn. " Budowa 

odcinka ulicy Przyrodniczej i łącznika 

pomiędzy ulicą Zabytkową a ulicą 

Przyrodniczą (ul. Św. Jana Marii 

Vianneya) w Przyłękach 

10 042,00 10 042,00 10 042,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

32 6050 Rozbudowa drogi gminnej ulicy Osiedle 

polegajaca na budowie ścieżki pieszo-

rowerowej wzdłuż ulicy Osiedle w 

miejscowości Ciele            

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

33 6050 Przebudowa ulicy Strusiej w 

Murowańcu 

2 500 000,00 170 000,00 2 330 000,00 760 000,00 1 570 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

34 6050 Przebudowa ulicy Ceramicznej w 

Kruszynie Krajeńskim  

500 000,00 500 000,00 123 721,00 376 279,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

35 6050
Budowa ul. Myśliwskiej w Cielu 

68 310,00 68 310,00 68 310,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

36 6050 Projekty ulic w róznych 

miejscowościach - projekty ZRID 

91 542,90 91 542,90 91 542,90 Urząd Gminy 

Białe Błota

37 6050 Opracowanie dokumentacji Studium 

Techniczno-Ekonomiczno-

Środowiskowego dla połączenia Miasta 

Bydgoszcz z węzłem drogowym na 

trasie szybkiego ruchu S5 i S10 w 

miejscowości Białe Błota 

0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

38 6050 Budowa ulicy Olchowej w Białych 

Błotach na odcinku od ul. Jutrzenki do 

Literackiej

102 000,00 102 000,00 102 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

39 6050 Budowa sieci kanalizacji deszczowej w 

ul. Baryckiej, Chlebowej, Barwinkowej, 

Modrej, Centralnej, Czerskiej w Białych 

Błotach - (etap II) budowa sieci 

kanalizacji deszczowej w ul. Modrej i 

Centralnej w Białych Błotach

202 000,00 202 000,00 202 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

Id: AD75868A-5168-4759-94CB-F2BC4844A5BA. Podpisany Strona 3



Jednostka 

organizacyjna Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       

2020 r.           

po zmianach          

na 2020 r.
kredyty i pożyczki

budżet państwa, 

Powiat 

środki 

wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Fundusz sołeckiZwiększenia Zmniejszenia dochody własne

40 6050
Projekt ulicy Białej w Białych Błotach 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

41 6060
Zakup ciągnika od 95 do 120 KM

400 000,00 400 000,00 400 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota
42 6060 Zakup samochodu dostawczego 6-7 

osobowego z otwartą przestrzenią 

ładunkową typu Doka

140 000,00 140 000,00 140 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

43 6050 Budowa ul. Drzewnej i Daliowej w 

Białych Błotach 

639 075,00 639 075,00 10 000,00 629 075,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

44 6050 Budowa i przebudowa ścieżki pieszo-

rowerowej w Łochowicach - etap I  

projekt 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

45 6050
Budowa ul. Chełmskiej, Chmielarskiej i 

Cedrowej w Białych Błotach 

1 062 442,56 1 062 442,56 100 000,00 962 442,56 Urząd Gminy 

Białe Błota

46 6050 Budowa utwardzenia wraz z 

kanalizacją deszczową na ul. 

Diamentowej w Lisim Ogonie 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

47 6050 Budowa ul. Kadetów w Białych Błotach 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00
Urząd Gminy 

Białe Błota

II 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 6060
Zakup nieruchomości

400 000,00 400 000,00 400 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

III 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 41 205,00 0,00 0,00 41 205,00 41 205,00

A 71035 Cmentarze 41 205,00 0,00 0,00 41 205,00 41 205,00

Id: AD75868A-5168-4759-94CB-F2BC4844A5BA. Podpisany Strona 4



Jednostka 

organizacyjna Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       

2020 r.           

po zmianach          

na 2020 r.
kredyty i pożyczki

budżet państwa, 

Powiat 

środki 

wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Fundusz sołeckiZwiększenia Zmniejszenia dochody własne

1 6050 Projekt i budowa ogrodzenia 

cmentarza komunalnego wraz z 

parkingiem i infrastrukturą 

wewnętrzną w Białych Błotach

41 205,00 41 205,00 41 205,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

IV 720 Informatyka 108 000,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00

A 72095 Pozostała działalność 108 000,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00

1 6060 Zakup sprzętu informatycznego dla 

Urzędu Gminy w Białych Błotach 

69 000,00 69 000,00 69 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

2 6060 Zakup oprogramowania 

informatycznego dla Urzędu Gminy     

w Białych Błotach 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

3 6060 Zakup centrali telefonicznej dla Urzędu 

Gminy w Białych Błotach 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

V 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

A 75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

1 6067 Zakup komputerów dla szkół 

podstawowych do zdalnego nauczania - 

przeciwdziałanie i zwalczanie wirusa 

COVID-19 (zdalna szkoła - wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 

systemie kształcenia zdalnego) 

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

VI 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

96 000,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00

A 75405 Komendy Powiatowe Policji 96 000,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00

1 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu 

dla Policji

96 000,00 96 000,00 96 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

VII 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 378 500,00 0,00 0,00 378 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00

A 80101 Szkoły podstawowe 378 500,00 0,00 0,00 378 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00

1 6050 Projekt i budowa Miasteczka 

Rowerowego na terenie Szkoły 

Podstawowej w Łochowie 

28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 SP Łochowo

2 6050 Wymiana instalacji elektrycznej w 

budynku A (klatka schodowa i piwnica) 

w Szkole Podstawowej im. Rejewskiego 

w Białych Błotach

350 000,00 350 000,00 350 000,00 SP Białe Błota 

VIII 852 POMOC SPOŁECZNA 688 000,00 0,00 0,00 688 000,00 442 680,78 0,00 79 365,00 165 954,22 0,00

Id: AD75868A-5168-4759-94CB-F2BC4844A5BA. Podpisany Strona 5



Jednostka 

organizacyjna Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       

2020 r.           

po zmianach          

na 2020 r.
kredyty i pożyczki

budżet państwa, 

Powiat 

środki 

wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Fundusz sołeckiZwiększenia Zmniejszenia dochody własne

A 85203 Ośrodki wsparcia 634 000,00 0,00 0,00 634 000,00 388 680,78 0,00 79 365,00 165 954,22 0,00

1 6057   

6059

Termomodernizacja budynku 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

oraz świetlicy Małgosia w Cielu

490 000,00 490 000,00 324 045,78 165 954,22 Urząd Gminy 

Białe Błota

2 6060 Zakup samochodu specjalistycznego 

dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Cielu 

144 000,00 144 000,00 64 635,00 79 365,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

B 85219 Ośrodki pomocy społecznej 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 6050 Rozbudowa infrastrultury telefonicznej 

i LAN w nowo przejętych 

pomieszczeniach 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 GOPS 

2 6050 Zakup klimatyzatyzacji do nowo 

przejętych pomieszczeń 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 GOPS 

IX 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

10 084 869,99 0,00 0,00 10 084 869,99 765 764,91 6 495 655,06 2 008 355,00 815 095,02 0,00

A 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 088 355,00 0,00 0,00 8 088 355,00 253 581,79 5 488 500,00 2 008 355,00 337 918,21 0,00

1 6010
Wkład pieniężny dla ZWiUK sp. z o.o. w 

Białych Błotach
2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

Urząd Gminy 

Białe Błota

2
6057       

6059

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z tłoczniami P10 i P16 oraz 

przyłączami w ulicach: Starowiejskiej, 

Spokojnej, Sielskiej, Diamentowej i 

Platynowej oraz fragmentach ulic 

Przyjaznej, Srebrnej i Złotej w Lisim 

Ogonie 

1 230 000,00 1 230 000,00 5 581,79 886 500,00 337 918,21
Urząd Gminy 

Białe Błota

3 6050

Budowa magistrali wodociągowej ze 

stacji SUW w Cielu do Łochowa - 

odcinek 3 i 4

2 020 000,00 2 020 000,00 20 000,00 2 000 000,00
Urząd Gminy 

Białe Błota

4 6050

Opracowanie koncepcji kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach Przyłęki, 

Zielonka, Prądki wraz z częścią 

kosztową

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy 

Białe Błota

5 6050

Naprawa i modernizacja kanalizacji 

sanitarnej ul. Wycieczkowej w 

Łochowie na odcinku od ul. Szosa 

Nakielska do ul. Biwakowej 

100 000,00 100 000,00 98 000,00 2 000,00
Urząd Gminy 

Białe Błota

Id: AD75868A-5168-4759-94CB-F2BC4844A5BA. Podpisany Strona 6



Jednostka 

organizacyjna Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       

2020 r.           

po zmianach          

na 2020 r.
kredyty i pożyczki

budżet państwa, 

Powiat 

środki 

wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Fundusz sołeckiZwiększenia Zmniejszenia dochody własne

6 6050
Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej 

w ul. Wyczynowej w Lisim Ogonie 
1 258 355,00 1 258 355,00 50 000,00 1 208 355,00

Urząd Gminy 

Białe Błota

7 6050

Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej 

w ul. Pogodnej w Cielu wraz z budową 

nawierzchni 

850 000,00 850 000,00 50 000,00 800 000,00
Urząd Gminy 

Białe Błota

B 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 996 514,99 0,00 0,00 1 996 514,99 512 183,12 1 007 155,06 0,00 477 176,81 0,00

1 6050 Projekty i budowa oświetlenia dróg na 

terenie gminy

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

2 6059 Modernizacja systemów oświetlenia na 

terenie Gminy Białe Błota

0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

3 6057       

6059

Modernizacja i budowa  systemów 

oświetlenia na terenie Gminy Białe 

Błota

1 444 000,00 1 444 000,00 359 668,13 607 155,06 477 176,81 Urząd Gminy 

Białe Błota

4 6050 Projekty na budowę  dróg na terenie 

Gminy 

152 514,99 152 514,99 152 514,99 Urząd Gminy 

Białe Błota

X 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

1 021 488,81 0,00 0,00 1 021 488,81 83 399,00 498 000,00 0,00 190 788,00 249 301,81

A 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

520 000,00 0,00 0,00 520 000,00 2 000,00 498 000,00 0,00 0,00 20 000,00

1 6059 Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej polegająca na budowie 

Gminnego Centrum Kultury w Białych 

Blotach

498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

2 6050 Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania świetlicy wiejskiej na 

dzienny dom pomocy oraz świetlicę 

wiejską przy ul. Osiedle 4 E w Cielu

0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

3 6050 Projekt instalacji fotowoltaicznej dla 

świetlicy wiejskiej w Cielu

0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

4 6050 Projekt i budowa świetlicy wiejskiej w 

Murowańcu

22 000,00 22 000,00 2 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

B 92195 Pozostała działalność 501 488,81 0,00 0,00 501 488,81 81 399,00 0,00 0,00 190 788,00 229 301,81

1 6050 Urządzenie kącika rekreacyjnego przy 

świetlicy w Cielu

3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

2 6050 Zagospodarowanie działki przy ul. 

Mroźnej - projekt i budowa altany, 

wyposażenie w elementy małej 

architektury w Kruszynie Krajeńskim

51 362,50 51 362,50 2 550,00 48 812,50 Urząd Gminy 

Białe Błota

Id: AD75868A-5168-4759-94CB-F2BC4844A5BA. Podpisany Strona 7



Jednostka 

organizacyjna Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       

2020 r.           

po zmianach          

na 2020 r.
kredyty i pożyczki

budżet państwa, 

Powiat 

środki 

wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Fundusz sołeckiZwiększenia Zmniejszenia dochody własne

3 6050 Kostka brukowa na plac do gry w 

koszykówkę przed sceną wiejską w 

Lisim Ogonie

22 860,00 22 860,00 0,00 22 860,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

4 6050 Projekt i budowa sceny w Łochowie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota
5 6050 Rozbudowa placu zabaw w 

Murowańcu

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

6 6050 Rozbudowa placu sołeckiego Sołectwa 

Prądki o wiatę, elementy infrastruktury 

placu zabaw i aktywności oraz 

utrzymanie zieleni

22 376,31 22 376,31 0,00 22 376,31 Urząd Gminy 

Białe Błota

7 6050 Modernizacja placu zabaw i sceny na 

placu środowiskowym w Przyłękach

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

8 6050 Projekt i budowa placu sołeckiego w 

Zielonce

40 692,00 40 692,00 0,00 40 692,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

9 6057   

6059    

Stworzenie strefy przyrodniczo-

edukacyjnej w Białych Błotach - 

Pszczeli zakątek

258 153,00 258 153,00 67 365,00 190 788,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

10 6050 Zakup i montaż huśtawki na plac 

zabaw przy ul. Betonowej przy blokach 

w miejsowości Białe Błota 

6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

11 6050 Rozbudowa i uporządkowanie placu 

zabaw przy GCK według 

obowiązującego projektu 

9 476,50 9 476,50 8 664,00 812,50 Urząd Gminy 

Białe Błota

12 6050 Wykonanie podłoża betonowego pod 

skatepark w Przyłękach przy ul. 

Zabytkowej 5 

10 000,00 10 000,00 2 820,00 7 180,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

13 6050 Zakup i montaż urządzenia na plac 

zabaw - sześciokąt wielofunkcyjny 

13 568,50 13 568,50 0,00 13 568,50 Urząd Gminy 

Białe Błota

OGÓŁEM 36 916 048,05 170 000,00 170 000,00 36 916 048,05 7 774 125,92 13 370 000,00 8 411 445,54 7 002 674,78 357 801,81

Id: AD75868A-5168-4759-94CB-F2BC4844A5BA. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2020 zostaje zwiększony o kwotę 46 821,00 zł, o środki dotacji
celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin na podstawie decyzji
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego oraz o wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opat.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.85.2020 z dnia 5 listopada
2020 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział
85295 „Pozostała działalność” § 2030 o kwotę 33 559,00 zł, z przeznaczeniem na realizację własnych zadań
bieżących gmin, tj. na dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej
wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej
(Program „Wspieraj seniora”) – rezerwa celowa cz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2020r. Wydatki
o powyższą kwotę zwiększa się w dział 852, rozdział 85295 § 4010, § 4110, § 4120, § 4130 i § 4210.

Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”,
rozdział 75615 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” o kwotę 13 262,00 zł
wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat.

Dokonuje się zwiększeń w wydatkach w dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75095 „Pozostała
działalność” o kwotę 13 262,00 zł, zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników,
składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, podróże
służbowe krajowe oraz szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w ramach
projektu pn. „Wsparcie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w latach 2020 – 2022”.

Dokonuje się przesunięcia w wydatkach w dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi
publiczne gminne” na kwotę 170 000,00 zł z zadania pn.: „Przebudowa ulicy Strusiej w Murowańcu” na
zadanie np. „Budowa drogi gminnej relacji Białe Błota – Osiedle Miedzyń w Bydgoszczy oraz drogi
gminnej relacji Białe Błota – droga powiatowa do Trzcińca Nr 1537C, obręb geodezyjny Białe Błota”
zabezpieczając wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na realizację zadań majątkowych, zgodnie
z załącznikiem Nr 3.

Wójt Gminy Białe Błota

Wójt Gminy Dariusz Fundator

Id: AD75868A-5168-4759-94CB-F2BC4844A5BA. Podpisany Strona 1




